Präzise, genau, robust – Sicherheitslichtgitter von Panasonic
Sicherheitslichtgitter
SERIE SF4D
Rugghölzli 2
CH - 5453 Busslingen
Tel. +41 (0)56 222 38 18
Fax +41 (0)56 222 10 12

CH - 5453 Busslingen
Tel. +41 (0)56 222 38 18
Fax +41 (0)56 222 10 12
www.sentronic.comProdukte, Support und Service
SENTRONICAG
SERIE SF4D10
Fingerschutztyp (Mindestdurchmesser des zu erkennenden Objekts 14mm, Strahlachsenabstand 10mm)
Artikelnr. Reichweite Anzahl der Strahlachsen Schutzfeldhöhe Auflösung
SF4D-F15
0 bis 7m (Nahbereichsbetrieb)
0 bis 12m (Fernbereichsbetrieb)
(per DIP-Schalter wählbar)
15 150mm
10mm
SF4D-F23 23 230mm
SF4D-F31 31 310mm
SF4D-F39 39 390mm
SF4D-F47 47 470mm
SF4D-F55 55 550mm
SF4D-F63 63 630mm
SF4D-F71 71 710mm
SF4D-F79 79 790mm
SF4D-F95 95 950mm
SF4D-F127 127 1270mm
Handschutztyp (Mindestdurchm. des zu erkennenden Objekts 25mm, Strahlachsenabstand 20mm)
Artikelnr. Reichweite Anzahl der Strahlachsen Schutzfeldhöhe Auflösung
SF4D-H8
0 bis 9m (Nahbereichsbetrieb)
0 bis 15m (Fernbereichsbetrieb)
(per DIP-Schalter wählbar)
8 150mm
20mm
SF4D-H12 12 230mm
SF4D-H16 16 310mm
SF4D-H20 20 390mm
SF4D-H24 24 470mm
SF4D-H28 28 550mm
SF4D-H32 32 630mm
SF4D-H36 36 710mm
SF4D-H40 40 790mm
SF4D-H48 48 950mm
SF4D-H56 56 1110mm
SF4D-H64 64 1270mm
SF4D-H72 72 1430mm
SF4D-H80 80 1590mm
SF4D-H88 88 1750mm
SF4D-H96 96 1910mm
Rugghölzli 2
CH - 5453 Busslingen
Tel. +41 (0)56 222 38 18
Fax +41 (0)56 222 10 12
www.sentronic.comProdukte, Support und Service
SENTRONICAG
SERIE SF4D 11
Arm- / Fußschutztyp (Mindestdurchm. des zu erkennenden Objekts 45mm, Strahlachsenabstand 40mm)
Artikelnr. Reichweite Anzahl der Strahlachsen Schutzfeldhöhe Auflösung
SF4D-A4
0 bis 9m (Nahbereichsbetrieb)
0 bis 15m (Fernbereichsbetrieb)
(per DIP-Schalter wählbar)
4 150mm
40mm
SF4D-A6 6 230mm
SF4D-A8 8 310mm
SF4D-A10 10 390mm
SF4D-A12 12 470mm
SF4D-A14 14 550mm
SF4D-A16 16 630mm
SF4D-A18 18 710mm
SF4D-A20 20 790mm
SF4D-A24 24 950mm
SF4D-A28 28 1110mm
SF4D-A32 32 1270mm
SF4D-A36 36 1430mm
SF4D-A40 40 1590mm
SF4D-A44 44 1750mm
SF4D-A48 48 1910mm
Montagewinkel
Montagewinkel sind nicht im Lieferumfang des Sicherheitslichtgitters enthalten. Bitte separat bestellen.
Typ des Montagewinkels Artikelnr. Erforderliche Schrauben Bezeichnung
Montagewinkel für Strahleinstellung